
CIF kansainvälinen konferenssi Intiassa 
 

CIF kansainvälinen konferenssi järjestettiin marraskuussa Intiassa 9.-13.11.2025. Konferenssit 
järjestetään joka toinen vuosi, edellinen oli kaksi vuotta sitten Saksassa, Hannoverissa. CIF 
India on aktiivinen yhdistys, ja Suomenkin ammatillisissa vaihdoissa on usein ollut osallistuja 
Intiasta. Tänä vuonna CIF India isännöi 36. kansainvälistä konferenssia. Osallistujia oli yli 
kahdestakymmenestä maasta ja kansainvälisiä osallistujia oli lähes sata. Konferenssiin oli 
kutsuttu myös intialaisia sosiaalityöntekijöitä ja sosiaalityön opiskelijoita ja heitä osallistui 
konferenssiin yli sata. Konferenssi järjestettiin Mumbaissa Tata Institute of Social Sciences 
kampuksella. Sosiaalityön opiskelijat olivat mukana konferenssin järjestelyissä mm. 
ruokahuollossa, oppaina ja kulkemisen järjestelyissä.  

               

 

Suomesta mukana oli kahdeksan CIF jäsentä. Matkan valmistelu alkoi hyvissä ajoin 
viisumihakemuksilla, lentovarauksilla sekä maahan tutustumisella. Kun konferenssi on toisella 
puolella maapalloa, niin moni halusi viettää maassa aikaa joko ennen konferenssia tai 
konferenssin jälkeen. Konferenssin yhteyteen oli suunniteltu vapaaehtoisia jälkimatkoja, joihin 
myös osa suomalaisista osallistuimme.  

Mumbai on noin 20 miljoonan asukkaan metropoli. Suuri osa asukkaista asuu slummeissa, 
asumisen kaavoitus ei pysy muuttajien määrän perässä ja liikenne on vähintäänkin 
mielenkiintoisen vilkas. Kuuma ja kostea ilma marraskuun pimeydestä saapuville suomalaisille 
oli aika moista. Vilkkaan kaupungin keskellä Tata Instituutin kampus oli kuin vihreä keidas 
mataline rakennuksineen ja vehreine puistikoineen. Liikenteen melukin jäi muurien 
ulkopuolelle ja pääsimme nauttimaan lintujen laulusta ja kukkivista pensaista ja puista sekä 
apinoista.  

 

 



                                   

 

Konferenssin teemana oli Kansainväliset suhteet muuttuvassa maailmassa: sosiaalityön 
tulevaisuus. Perinteisesti tarjolla oli alustuksia sosiaalityön tutkimuksesta. Tällä kertaa 
alustuksia tosin oli aiempaa enemmän ja intialaiset sosiaalityön tutkijat esittelivät laajasti 
omia tutkimuksiaan. Teemoina oli mm. tekoälyn vaikutukset sosiaalityön tutkimuksen ja 
menetelmiin, mindfullness, sekä maahanmuuttoon, monikulttuurisuuteen ja eriarvoisuuteen 
liittyviä aiheita. 

Pääsimme tutustumaan myös sosiaalityön kentän toimijoihin yksikkövierailuiden muodossa. 
Katulapsityöhön tutustuminen oli varmastikin suosituin kohde, muina kohteina oli 
vammaisjärjestön toimintaan, naisten työllisyyspajaan sekä voittoa tuottavan yrityksen 
yhteiskuntaprojekteihin tutustuminen. Intian lainsäädännön mukaan voittoa tuottavan 
yrityksen tulee ohjata tietty prosentti voitostaan yhteiskunnallisten ja kestävän kehityksen 
hankkeisiin. 

                  

            Kuvassa Riitta Raita, Erja Lappalainen, 
            Suomen vaihdolla ollut Monaz ja 
            Johanna Hankomäki 



 

Konferenssipäivät olivat intensiivisiä, hotellilta lähdettiin aamulla ja takaisin palattiin illalla. 
Konferenssin virallisen ohjelman lomassa saimme tavata CIF:n muita jäseniä ympäri 
maailmaa, nauttia paikallisesta herkullisesta ruoasta ja ennen kaikkea kokea intialaisen 
vieraanvaraisuuden. 

 

KIITOS CIF INDIA JÄRJESTELYISTÄ JA UPEASTA KOKEMUKSESTA! 

              

Suomen vaihdoissa olleet Shuba (1. vas.) ja Uma (kesk.) 

 

 

       

 

Juttu ja kuvat: Johanna Hankomäki ja Suvi Rangell 


